
 

 

 
   

   PPPŘŘŘÍÍÍRRROOODDDNNNÍÍÍ      RRRAAAŠŠŠEEELLLIIINNNOOOVVVÁÁÁ      KKKOOOUUUPPPEEELLL             
         Rašelinová koupel je doposud nepřekonaný léčebný zdroj.   
 

Klasická lázeňská procedůra v teplé vaně (t35-38C) s přísadou přírodní jemně mleté rašeliny. Rašelina je 

zpracovávána jemným mletím a následným kůtrováním, (rozmělněním) se docílí velmi jemné hmoty, 
neobsahuje pevné částice a můžeme ji použít ke koupeli ve vaně, případně k zábalům a obkladům. Speciálně 
upravená koupelová rašelina svými organicko-minerálními látkami působí příznivě na celý organizmus.  
           Ani jedna dnes rostoucí rostlina se nemůže srovnávat s geneticky bohatým původem peloidů a spektrem 
jejich ve vodě rozpustných látek. Těžko se najde druhá látka, která z jedné strany tak jemně a efektivně očistí 
pokožku od škodlivých látek, jež mají zhoubný vliv, a současně z druhé strany ji dodá veškeré látky stimulující 
imunitní systém, podporující metabolismus a regeneraci buněk, příznivě ovlivňující centrální nervovou soustavu. 
Rašelinová koupel má vynikající účinky při revmatických chorobách a artrózách, přináší úlevu při bolestech 

zad, kloubů i svalů, zlepšuje ekzémy, akné a kožní záněty, zmírňuje stavy napětí a stresu, posiluje funkci 
potních žláz. Prokazatelně pozitivní vliv mají na onemocnění pohybového aparátu, při gynekologických 
zánětech, neurologických a civilizačních chorobách, pomáhají při léčbě lupénky, atopického ekzému, akné, 
uvolňují stres, upravují poruchy spánku a regenerují organismus. Mají také výrazné detoxikační vlastnosti.  
 

Doporučujeme při: 

 subakutní a chronické stavy revmatického původu  
 artrózy,  při borcení klenby nožní, bolesti kloubů  
 svalové , nerologiské obtíže 
 kožní záněty a lupénka 

Rašelinová koupel 25 - 35 min,  sprcha, tremo zábal 20 minut.  

   

 

 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
                                                          
                                                                   Vhodné i jako DÁRKOVÝ POUKAZ !!     
 
RELAX CENTRUM  BEROUN           
Havlíčkova 130,  266 01 Beroun – Centrum,   
nad kavárnou FUTURE – proti "zelenému domu", 1.patro 
Recepce :  608 860 283 (objednávky termínů) 
E-mail: relax.beroun@seznam.cz 

 www.relax–beroun.cz 

mailto:relax.beroun@seznam.cz
http://www.relax–beroun.cz/

